ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

09.12.2019 г.  № 63/1

О  внесении  изменений  в  п.  4.2  Административного  регламента  по  осуществлению
муниципального  жилищного  контроля  на  территории  Барановского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  утвержденный
постановлением  администрации  Барановского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области от 30.10.2013 № 90 (в редакции № 65 от
08.09.2014, №7 от 18.02.2016, № 102 от 09.12.2016: №14 от22.01.2017, от 20.09.2019 № 43)

        В связи с вступлением в силу с 09.06.2019 Федерального закона от 29.05.2019
№116-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Жилищный  кодекс  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Барановского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести  дополнения  в  административный регламент  по осуществлению муниципального
жилищного  контроля,  утвержденный   постановлением  администрации  Барановского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
30.10.2013 № 90 (в редакции № 65 от 08.09.2014, №7 от 18.02.2016, № 102 от 09.12.2016: №14
от 22.01.2017, от 20.09.2019 № 43)

Пункт 4.2 «Основанием для проведения внеплановой проверки является» дополнить
абзацем  следующего содержания:
 «Поступление  информации  о  фактах нарушения  требований  к  порядку осуществления
перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме»
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования  и  подлежит
размещению  на  сайте  администрации  Барановского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
сельского поселения Собгайда М.Н.